



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Informacji Publicznej
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 435 12 96
informacjapubliczna@um.szczecin.pl

Szczecin, dn. 11 grudnia 2019 r.

BIP-S.1431.125.2019.AZ
81009/BIP/-I/19
BIP-S.1431.126.2019.AZ
85188/BIP/-I/19

Dotyczy: wniosków o udostępnienie informacji publicznej w zakresie wskazania nieruchomości wchodzących w skład majątku Gminy Miasta Szczecin przekazanych podmiotom związanym z kościołem katolickim, z uwzględnieniem wszelkich instytucji, tj. Stowarzyszeń, Fundacji, Instytutów wraz z podaniem informacji o wartości gruntów zgodnie z wyceną oraz wartością bonifikaty oraz wskazania jakie grunty w planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Szczecin zostały przeznaczone na funkcje sakralne, które nie są przekazane jakimkolwiek związkom wyznaniowym oraz podanie dokładnych adresów, numerów działek i powierzchni jak również wyceny wskazanych gruntów.

Odpowiadając na Pana wnioski o udostępnienie informacji publicznej z dnia 27.11.2019 r. przesłane elektroniczną skrzynką podawczą do Urzędu Miasta Szczecin informuję, co poniżej.

W zakresie wniosku dotyczącego wskazania nieruchomości przekazanych stowarzyszeniom, fundacjom, instytucjom związanym z kościołem katolickim na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej informuję, że w 2004 r. zbyto działkę o powierzchni 20 m.kw na rzecz Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego z przeznaczeniem na poprawienie warunków nieruchomości przyległej. Wartość rynkowa gruntu określona została na poziomie 4.578 zł, a wysokość udzielonej bonifikaty to 95%.

Dzierżawa (najem), użyczenie, użytkowanie nieruchomości lub lokali stanowiących własność Gminy Miasto Szczecin należy do zadań jednostki budżetowej pn. Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych z siedzibą przy ul. Mariackiej 25 w Szczecinie (e-mail: sekretariat@zbiik.szczecin.pl). Ponadto zarządcami nieruchomości zabudowanych z udziałem Gminy Miasto Szczecin są również: Szczecińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., ul. Bohaterów Getta Warszawskiego 1a, 70-302 Szczecin, e-mail; biuro@stbs.pl oraz Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Prawobrzeże” Sp. z o.o., ul. Winogronowa 11F, 70-771 Szczecin, e-mail: sekretariat@tbsp.szczecin.pl. Do ww. wskazanych podmiotów należy zawieranie umów cywilnoprawnych dotyczących zarządzanych przez nich nieruchomości. Aby uzyskać pełną informację jakie nieruchomości wchodzące w skład majątku Gminy Miasto Szczecin zostały przekazane podmiotom związanym z kościołem katolickim z wnioskami o udostępnienie informacji publicznej należy zwrócić się bezpośrednio do wskazanych powyżej podmiotów.

Odpowiadając natomiast na wniosek dotyczący przeznaczenia poszczególnych nieruchomości na cele sakralne w planach zagospodarowania przestrzennego informuję, że treść uchwalonych i ogłoszonych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego jako aktów prawa miejscowego jest publicznie dostępna na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych, nie podlega zaś udostępnieniu w trybie wnioskowym na podstawie przepisów ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej.

Dodatkowo informuję, iż miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego są dostępne na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin pod adresem: http://bip.um.szczecin.pl/chapter_11424.asp). Natomiast na stronie – Portal Systemu Informacji Przestrzennej Miasta Szczecin pod adresem: <http://geoportal.szczecin.pl/mapa/> dostępny jest interaktywny miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego umożliwiający wyszukiwanie i pozyskiwanie informacji, w tym będących przedmiotem Pana zainteresowania. Aby uzyskać informację należy zaznaczyć zamiast domyślnie pokazanego Podstawowego Planu Szczecina - Zagospodarowanie przestrzenne. Następnie w tabeli po lewej stronie w folderze Plany miejscowe, zaznaczyć jedynie MPZP- Tereny elementarne. Za pomocą prawego przycisku myszki na zaznaczonym MPZP – tereny elementarne należy wybrać - Narzędzie wyboru selekcji logicznej. Dodać warunek, tzn. kliknąć na zielony plus i w Atrybuty wybrać: Funkcja- opis, zaznaczyć w operatory: porównanie ze wzorcem,

w puste Okno o nazwie - Wartość wpisać: sakr i zakończyć klikając w dodaj. Powtórzyć dodawanie warunku ze zwrotem rel. Kliknąć wyszukaj. Czerwonym kolorem zaznaczone zostają wyszukane tereny.

KIE
A...



